Kreis Aachen | Sommer 2023
Eschweiler TC Blau-Gelb (1056)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 05.05.2023

Anlage
Zum Freibad 10, 52249 Eschweiler
G 02403-25222 m 0157 50489390 info@eschweiler-tennisclub.de

Sportwart/in
Streit, Mario
T 0175 5166192 sportwartl @eschweiler-tennisclub.de

Schiedsrichterobmann

Streit, Mario
T 0175 5166192 sportwartl @eschweiler-tennisclub.de
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Damen 1 (4er) | 2. Bezirksliga

MF: Jil Zimmermann; T 02403 / 837376
m 01704654610; jil.zimmermann@gmail.com

Damen 2 (4er) | 1. Kreisliga

MF: Natalie Speicher
m 0174/2097129; natalie.speicher@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
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Ertel, Franziska
Vygen, Alina
Zimmermann, Jil
Thomas, Jil
Priebe, Laura
Speicher, Natalie
Schramm, Stephanie
Eittorf, Jessica
Ortmanns, Nina
Reitler, Luzie
Niessen, Michelle
Wolff, Laura
Schirmann, Mara
Monse, Julia
Kuper, Romy
Krahl, Eva

Wolter, Anna-Lena
Nicolin, Sophia
Blum, Franka
Dickmeis, Svenja
Sahintirk, Lara
Meurer, Eva
Rehfisch, Jule
Mandelartz, Leonie
Seifert, Hannah
Miseré, Lotta
Heimig, Sarah
Preu, Katharina

ID-Nr.

29303482
20200218
20104783
20154948
29351624
28952670
28891850
29355328
29965670
20362994
20258471
20355344
20558139
20565203
20759721
20563550
20558498
20764012
20661837
20757754
20562299
20763140
20665215
20763150
20763989
20763980
20764011
20665216

LK

LK14,2
LK21,2
LK20,9
LK21,9
LK19,9
LK20,7
LK23,3
LK22,4
LK24,4
LK23,2
LK24,5
LK24,5
LK24,1
LK24,6
LK22,3
LK22,7
LK24,1
LK25,0
LK24,2
LK23,7
LK24,4
LK24,6
LK24,3
LK23,5
LK25,0
LK24,0
LK24,8
LK25,0

DR

SPV

Ra.

29
30
31
32
33
34
35
36

* kein Mitgliedsstaat der EU

Name (Nat.)
Doppelfeld, Nele
Franken, Anna
Ortmanns, Nele

Hurtado Carrasco, Zoe Christina
Schartmann, Angelina

Goser, Dana
Wings, Luisa
Hennebohl, Larissa

/

TENNISVERBAND
MITTELRHEIN e.v.

ID-Nr. LK DR
20565584 LK24,0
20564626 LK24,5
20564627 LK24,5
20665219 LK24,5
20564912 LK25,0
20665619 LK24,6
20665618 LK24,6
20665613 LK24,6
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